[image: image1.png]POCCUA

TTECHOTOPCK

(&)=

|

oy

Kg‘.

            Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 20.08.2010 г. № 169
Об утверждении перечня должностей

работников с ненормированным

рабочим днем

В  соответствии  со  статьями  101,  116, 119  Трудового кодекса РФ и ст. 6 закона Смоленской области от 29.11.2007 № 109-з (ред. от 02.06.2010) «Об отдельных вопросах муниципальной службы в Смоленской области»

1. Утвердить перечень должностей работников Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области с ненормированным рабочим днем и установить продолжительность ежегодного дополнительного оплачиваемого отпуска работникам Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области за ненормированный рабочий день (приложение).

2. Специалисту 1 категории по кадровой и муниципальной службе (Н.И. Набок) заключить с работниками дополнительные соглашения к трудовым договорам об изменении режима рабочего времени и предоставлении дополнительных отпусков.
3. Руководителям комитетов, начальнику Финуправления г. Десногорска установить соответствующие перечни должностей и продолжительность дополнительных оплачиваемых отпусков. При подготовке перечней руководствоваться настоящим распоряжением.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу с даты его подписания.

5.  Контроль  за  выполнением  настоящего  распоряжения возложить на управляющего делами Администрации А.П. Шальнова.
М.А. Хоботов
Приложение

к распоряжению Главы администрации

от 20.08.2010 г. № 169

Перечень
должностей работников Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области с ненормированным рабочим днем
	Наименование должности
	Количество дней дополнительного отпуска

	Глава администрации
	8

	Заместитель главы администрации
	8

	Управляющий делами
	8

	Начальник Финуправления г. Десногорска
	8

	Председатель комитета
	8

	Начальник отдела
	6

	Главный специалист, системный администратор
	4

	Ведущий специалист, ответственный секретарь комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав
	4

	Специалист 1 категории, инспектор по торговле
	4

	Инженер программист
	6

	Старший менеджер
	4

	Водитель
	4

ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД ДЕСНОГОРСК»

              СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

	.